eorumdem veram valorem, in opido Sancti Trudonis, ad festum Purili-

cationis béate Marie virginis singulis annis certis modis, formis et condi-

tionibus persolvendos deinceps taxaretur et extimaretur, necnon sub

receplionibus investituris inheredilationibus et pactis in prioribus desuper

conleclis et pro parles exinde per cujusiibet indempnitale conUciendis

,

lilteris plenius expressis et exprimendis, décimas ipsas reciproce concede-

jenl. Iradeient ac récipient, tenerent et possiderent unacum jure patronatus,
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quod ipsi abbates et conventus Vliederbacenses nunquam ah ipsis do Sancto

Trudone habuerunt, duniinodo tamen ad hoc noslra et apostolice sedis

aucloritas accederet et licentia et tribueretur. Qiiare pro parte eoriinidein

Sancti Trudonis et Parcensis abbatum et conventus nobis fuit humibter

supplicatum ut eis licentiani nostram hujusmodi, ac auctoritatem ordina-

riam ad supradicta impartiremur. Nos igitur Ludovicus, episcopus anle

dictus, petitioni hujusmodi favorabiliter annuens ac sperans transhitionem

decimaium hujusmodi seu concessionem et receptionem juris patronatus

in utilitatem eorumdeni monasteriorum futuram. eisdem abbatibus et con-

ventibus hinc inde super premissis sulïicienter et ad plénum inforniati,

omnimodas nostras auctoritate ordinaria licentiam impartimur et faculta-

tem. In cujus rei testimonium sigillum nostrum ad causas presentibus

nostris litteris duximus appendendum. Sub anno a nativitate Domini mil-

lesinio quadringentesimo octuagesimo, mensis februarii die prima. Pro

domino sigill. S. Wilhelmus Boeykens.

Oiiginal.surpaicliemin, muni d'un fiagmeiU de sceau indé-

chiffrable en cire rouge, à double queue de parchemin. —
Copie dans le cartulaire C, fol. -iO v".

CCCCCLXXXIX.

Le monastère de Parc ayant repris de l'abbaye de Saint-Trond les dîmes

de Corbeek-Loo et leurs dépendances, au sujet desquels celle-ci était en

contestation avec les religieux de Flierbeek, promet de payer annuelle-

ment sept marcs de Cologne.

{ 16 février U8'2, n. si.)

Universis et singulis présentes litteras visuris pariter et audituris. Theo-

dricus, permissione divina abbas, Nicholaus de Nispen, prior, Georgius de

Beringhen, supprior, Arnoldus Vinck, portarius, Gerardus de Stoit, An-

dréas de Kersmakere, sacrista, Johannes de Niveila, Franco de Mulke,

cantor, Jacobus Stapel de Bergis, curalor, Johannes Cantoris, Johannes

Boeye de Bergis, Henricus de Merica, Guillelmus Kip, presbiteri, et Go-
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defridus Fabri, diaconus, canonici professi ac convenluin facientes et